

وزیر نفت:

ظرفیت جمع آوری گازهای مشعل تا پایان ۱۴۰۳ به روزانه ۱۶ میلیون متر مکعب می‌رسد



۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب از گازهای مشعل در میدان‌های شرق و غرب کارون که می‌تواند به‌عنوان خوراک به پتروشیمی‌های ماهشهر تزریق شود، خبر داد و افزود: اجرای پروژه‌های جمع آوری گازهای مشعل که در دوره‌های گذشته مغفول و بدون اقدام باقی مانده بودند، در این دولت پیشرفت خیره‌کننده‌ای داشته است و تا پایان امسال ظرفیت جمع آوری گازهای مشعل به ۱۶ میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید.

وزیر نفت تمهید مقدمات آغاز عملیات اجرایی فاز ۲ توسعه میدان مشترک یادآوران و میدان نفتی چنگوله در استان ایلام را نیز از دیگر اقدام‌های انجام‌شده در دولت مردمی دانست که با رویکرد استفاده از توان فنی و مهندسی متخصصان داخلی پیگیری شده و به ثمر رسیده است.

وزیر نفت گفت: اجرای پروژه‌های جمع آوری گازهای مشعل در این دولت پیشرفت مطلوبی داشته است و تا پایان امسال، ظرفیت جمع آوری این گازها به ۱۶ میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید.

جواد اوچی در نشست هیئت دولت که به ریاست سرپرست ریاست‌جمهوری برگزار شد، با اشاره به توقف عملیات تکمیل سکوی آلفا فاز ۱۳ در میدان گازی مشترک پارس جنوبی در دوره‌های گذشته گفت: خوشبختانه در دولت مردمی وضع این فاز تعیین تکلیف و با امضای قراردادها، عملیات بازسازی و نوسازی آن انجام شد و امروز سکوی آلفا فاز ۱۳ پارس جنوبی با همان عظمت فاز ۱۱ در این میدان مشترک آماده بهره‌برداری است.

وی از آماده بهره‌برداری بودن پروژه‌های جمع آوری

تشریح ۴ اولویت اصلی شرکت ملی نفت در دولت سیزدهم

امضای ۲۰ قرارداد قطعی به ارزش ۲۱.۵ میلیارد دلار



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

گفت: افزایش و جهش تولید نفت و گاز، توسعه میدان‌های نفت و گاز با اولویت میدان‌های مشترک، افزایش صادرات و جهش درآمدهای نفتی در کشور چهار اولویت اصلی شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم بوده است.

محسن خجسته‌مهر در آیین آغاز عملیات اجرایی حفاری ۲۴ حلقه چاه میدان مشترک یادآوران با اشاره به اینکه امروز خون شهدا، انقلاب و نظام اسلامی بیمه شده و این خون به شکوفایی و آبادانی تبدیل شده است، بیان کرد: این درخت پربرابر و تنومندتر شده و در تاروپود مردم و مقاومت اسلامی ریشه دوانده است. وی ادامه داد: امروز شاهد میراث گرانبهایی دولت سیزدهم و میراث‌دار شهید آیت‌الله رئیسی هستیم و چه میراثی ارزمندتر از شکوفایی اقتصادی و جهاد خدمت است. معاون وزیر نفت با بیان اینکه در دولت سیزدهم، مردم به سرعت طعم خدمت را چشیدند، تأکید کرد: از دستاوردهای دولت سیزدهم این بود که زحمات به سرعت به ثمر نشست. در گذشته وقتی کاری آغاز می‌شد، مذاکرات آن چند سال زمان می‌برد، اما اکنون، با ابداعات انجام‌شده، هم‌زمان با انجام مذاکرات، اقدام‌های اجرایی آغاز می‌شود. خجسته‌مهر گفت: نسبت ما به این دولت نسبت امتانت‌داری و میراث‌داری است. در این زمینه هم میراث‌دار شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافعان حرم، امنیت و سلامت و میراث‌دار شهدای خدمت هستیم. وی افزود: رهبر معظم انقلاب تأکید دارد که شهدای در راه خدا، فقط شهیدان کارزار نیستند، بلکه هر کجا که در مسیر انقلاب، اسلام و خدمت مردم جان خود را از دست بدهند، شهید فی سبیل‌الله هستند.

جهاد سبزی از نوع شکوفایی در اقتصاد و تولید ثروت در کشور

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اینکه در منطقه یادآوران خون صدها شهید بر زمین ریخته شد، افزود: امروز باید آن جهاد خونین را به یک جهاد سبزی و خرم از نوع شکوفایی در اقتصاد، رفاه مردم و تولید ثروت در کشور تبدیل کنیم. خجسته‌مهر با تأکید بر اینکه مهم‌ترین مأموریت شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم در چهار محور مهم متمرکز شده است، ادامه داد: نخستین موضوع تولید نفت و گاز با هدف افزایش و جهش تولید بوده است.

وی با بیان اینکه شهید رئیسی با درک درست می‌دانست رشد اقتصادی از مسیر جهش تولید می‌گذرد، گفت: با این نگرش، تولید روزانه نفت ایران از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه در سال ۱۴۰۰ به حدود ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز رسیده است که نشان‌دهنده جهشی ۷۰ درصدی است. معاون وزیر نفت تأکید کرد: این افزایش تولید صرف صادرات، درآمدزایی و ثروت‌آفرینی در کشور شده است.

خجسته‌مهر به افزایش تولید گاز در دولت سیزدهم نیز اشاره کرد و افزود: بالاترین تولید گاز از میدان مشترک پارس جنوبی با تولید روزانه ۷۰۵ میلیون مترمکعب گاز در زمستان سال ۱۴۰۲ ثبت شد که نماد دیگری از جهش تولید در صنعت نفت است.

وی ادامه داد: محور بعدی شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم، توسعه میدان‌های نفت و گاز بوده است. در این زمینه، مسیریاری و انتخاب کردیم تا در کمترین زمان به تولید برسیم. این در حالی بود که در دولت‌های گذشته در مواردی حتی توسعه یک میدان نفتی یا گازی ۶ سال متوقف بود.

امضای ۱۷.۵ میلیارد دلار قرارداد برای توسعه میدان‌های مشترک نفت و گاز

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه همه اقدام‌های مربوط به نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز انجام شد، گفت: اولویت اصلی در توسعه میدان‌های نفتی و گازی در دولت سیزدهم، میدان‌های مشترک بوده است.

مفقود گردیده

پروانه اشتغال به کار حرفه‌های مهندسی معدن به شماره ۱۰۰۳۵ و به تاریخ صدور ۱۳۹۶/۰۶/۱۱ و پایان اعتبار ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ به نام علیرضا روان خواه دارای دکترای زمین شناسی (پترولوژی) با شماره عضویت ۳۵ در سازمان نظام مهندسی معدن آذربایجان شرقی با کد ملی ۱۵۰۲۱۸۸۹۹۶ متولد ۱۳۵۵ صادره از اهر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

مفقود گردیده

برگ سبزی و سبند کمپانی خودروی سواری سمند LX مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۰۷۳۰۵ و شماره شناسی NAACJ1JC5BF283290 بنام علیرضا پور زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴۹۳۱/۱۴۰۳/۰۲/۲۳/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک به‌شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی نصیری خلیلی فرزند قربانعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۳۸۸/۹۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۹۳ فرعی از ۴۹ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۳۸ واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ ثبت به‌شهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از ملک رسمی اسمعیل عموراد خلیلی برکه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
شماره آگهی: ۱۷۴۴۴۴ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک به‌شهر: محمد حسن صادقی

آگهی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی پلاک ثبتی ۸۹۴۳ فرعی از ۱۴۳ اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت یگانه احمدی بعنوان مالک سه دانگ مشاع ارزشمندنگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۷۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه ثبت گردیده است. مالکیت حامد خنجری بعنوان مالک سه دانگ مشاع ارزشمندنگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۷۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهتی شماره ۲۷۸۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که بنفع بانک مسکن شعبه طاق پستان کرمانشاه به مبلغ ۱۷۹۴۵/۲۷۸/۲۱۶ ریال به مدت ۱۴۴ ماه ثبت شده. برائت سهیل انگاری مفقود گردیده. لذا مراتب طبق ماده ۱۲-۱۳-آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت درزندگانی می‌باشد ازتاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۵ روزمراتب را به این اداره اعلام دارند درغیراین صورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه ازدرجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.

سجاد مویدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه ۱۱۰/م/الف/۱۲/

وزیر نفت: سکوی ۱۳ آلفای پارس جنوبی آماده بهره‌برداری رسمی است

وزیر نفت از آمادگی برای بهره‌برداری رسمی از سکوی ۱۳ آلفای پارس جنوبی خبر داد و گفت: ظرفیت برداشت این سکوی ابتدا ۵ تا ۶ میلیون مترمکعب خواهد بود و به تدریج افزایش می‌یابد. جواد اوچی در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران بیان کرد: تسویه حساب و پرداخت خسارت‌های سکوی ۱۳ آلفای میدان گازی مشترک پارس جنوبی که در دولت گذشته بر اثر برخورد یک کشتی تجاری آسیب فراوانی دیده بود و به بهره‌برداری نرسید، در دولت سیزدهم با تأکید شهید رئیسی انجام شد. هم‌اکنون بازسازی و نوسازی این سکوی که به سکوی فاز ۱۱ شباهت دارد تکمیل شده است و آماده بهره‌برداری از آن هستیم.

وی افزود: این دومین سکوی پارس جنوبی است که در دولت سیزدهم به بهره‌برداری می‌رسد، ظرفیت برداشت گاز با این سکوی ابتدا روزانه ۵

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش:

کیفیت ۱۰۰ درصد بنزین تولیدی کشور استاندارد یورو می‌شود

امسال آماده بهره‌برداری می‌شود) و نیز بخشی از فاز دوم پالایشگاه آبادان، ۱۰۰ درصد بنزین تولیدی کشور با استاندارد یورو، تولید خواهد شد. سالاری همچنین با اشاره به اینکه در بخش نفت کوره پروژه‌ها زمان بر است، ادامه داد: در این بخش نیز همه شرکت‌ها کار خود را آغاز کردند و دانش فنی آن بومی شده و قراردادها نیز امضا شدند. وی تأکید کرد: بخشی از واحدهای پالایشی نیز از سال ۱۴۰۲ کار خود را در زمینه طرح‌های ارتقای کیفی نفت کوره آغاز کرده‌اند که با توجه به متفاوت بودن ظرفیت نفت کوره واحدها، این واحدها به تدریج عملیاتی می‌شوند.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش، با اشاره به اینکه سه پالایشگاه اصفهان، بندرعباس و تهران در زمینه اجرای طرح‌های ارتقای کیفی نفت کوره پیشرو هستند، گفت: پالایشگاه تهران با استفاده از بسته دانش فنی تدوین شده در کشور (پالایشگاه نفت اصفهان) پیشرفت خوبی در اجرای این پروژه داشته است و امیدواریم تا یکی دو ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز شود که سبب ایجاد ظرفیت اشتغال‌زایی برای ۵ هزار نفر خواهد شد.

سالاری ابراز امیدواری کرد: امیدواریم با اجرای طرح‌های جامع ارتقای کیفی نفت کوره طبق برنامه زمان‌بندی بتوانیم تکلیف قانونی در این زمینه مبنی بر اختصاص منابع حاصل از درآمد و سود شرکت‌های پالایشی برای اجرای طرح‌های کیفی‌سازی را اجرا کنیم و در بازه زمانی تعیین شده، نفت کوره با کیفیت را در واحدهای پالایشی تولید و چالش‌های این بخش را رفع کنیم. در دوازدهمین نشست بررسی تازه‌ترین وضع طرح‌های کیفی‌سازی فرآورده‌ها با اولویت کاهش نفت کوره که با حضور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برگزار شد، مدیران عامل شرکت‌های پالایشی به ارائه گزارشی از وضع اجرای این طرح‌ها در واحدهای زیرمجموعه خود پرداختند و موانع و چالش‌های موجود بر سر راه پروژه‌ها و راه‌حل‌های موجود در همه واحدها به‌طور جداگانه بحث و بررسی شدند.



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش

فرآورده‌های نفتی با اشاره به این که هم‌اکنون ۷۵ درصد بنزین تولیدی کشور دارای استاندارد یورو ۴ و ۵ است، اعلام کرد: با راه‌اندازی واحدهای توسعه‌ی پالایشگاه نفت تهران، شیراز و تکمیل بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان، ۱۰۰ درصد بنزین تولیدی‌مان دارای استاندارد یورو خواهد شد.

جلیل سالاری در دوازدهمین نشست بررسی تازه‌ترین وضع طرح‌های کیفی‌سازی فرآورده‌ها با اولویت کاهش نفت کوره که با حضور جمعی از مدیران عامل شرکت‌های پالایشی به میزبانی پالایشگاه نفت تهران برگزار شد، گفت: بخشی از واحدهای توسعه‌ی پالایشگاه تهران در دهه گذشته به بهره‌برداری رسید و هم‌سو با آن، پروژه‌های تازه‌ای تعریف شد که مدت‌ها متوقف شده بودند؛ از جمله واحد بنزین‌سازی که بنا بود در این و سال آینده، روزانه ۶۵ میلیون لیتر بنزین تولیدی در این پالایشگاه به استاندارد یورو ۴ و ۵ برسد.

وی افزود: روند پیشرفت پروژه‌ها از ۴ ماه گذشته تاکنون با حضور مدیرعامل و اعضای جدید هیئت مدیره از جمله پروژه بنزین‌سازی به حجم قابل توجهی رو به افزایش است و امیدواریم تا پایان امسال بخشی از پروژه نهایی شود.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش بیان کرد: ۷۵ درصد بنزین کشور دارای استاندارد یورو است که امیدواریم با فرآورده‌شن تولیدات کیفی پالایشگاه‌های تهران و شیراز (که طرح افزایش کیفیت آن در شهریور



تا ۶ میلیون مترمکعب خواهد بود و برداشت گاز از این فاز به ۲۱ تا ۲۲ میلیون مترمکعب در روز می‌رسد.

با حضور سرپرست ریاست‌جمهوری انجام شد

افتتاح و بهره‌برداری از ۸۰۰۰ میلیارد تومان طرح گازرسانی «یادگار ابراهیم» در خراسان رضوی



وزیر نفت تصریح کرد: امروز نیز در دولت این موضوع اعلام شد و از سرپرست ریاست‌جمهوری برای بهره‌برداری از این سکوی دعوت کردیم. اوچی با اشاره به موضوع جمع آوری گازهای مشعل، گفت: تا امروز روزانه ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب گازهای مشعل جمع آوری شده و اکنون تأسیسات برای جمع آوری روزانه ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب هم آماده بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: میدان مشترک نفتی چنگوله با استفاده از توان پیمانکاران و سرمایه‌گذاران داخلی آماده امضای قرارداد شده است.

وزیر نفت تصریح کرد: در فاز دوم میدان نفتی مشترک یادآوران نیز که فاز نخست آن را شرکت‌های خارجی اجرا کرده بودند، معطل آنها نماندیم و با بهره‌گیری از توان داخلی، عملیات اجرایی آن را از هفته آینده آغاز خواهیم کرد.

عملیات اجرایی ۸ هزار و ۳۳۴ میلیارد تومان پروژه گازرسانی در خراسان رضوی به یاد شهید جمهر و با عنوان طرح «یادگار ابراهیم» با حضور سرپرست ریاست‌جمهوری و جمعی از وزیران دولت سیزدهم در مشهد برگزار شد. گفت: به برکت خون شهید رئیسی و همراهان، پروژه‌های گازرسانی به روستاها، واحدهای نهضت مسکن ملی، واحدهای تولیدی صنعتی، خط تقویتی انتقال گاز صالح آباد به تربت جام و طرح جایگزینی ۲۵۰ هزار بخاری کم مصرف در خراسان رضوی بهره‌برداری شد.

وی با بیان اینکه خراسان رضوی به دلیل دوری از منابع گازی جنوب شرق کشور در زمستان دچار ناترازی مقطعی گاز می‌شود که این موضوع در سال ۱۴۰۱ با قطع گاز بخشی از شهر تربت جام خود را نشان داد، افزود: با دستور رئیس‌جمهوری شهید جواد اوچی، وزیر نفت، پروژه‌های با عنوان خط انتقال تقویتی گاز صالح‌آباد به تربت جام به طول تقریبی ۷۵ کیلومتر با اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومان از سوی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) اجرایی شد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: بهره‌برداری از این طرح در کمتر از ۷ ماه سبب ثبت رکوردی کاری در تاریخ صنعت گاز شد و نتیجه آن پایداری شبکه گازرسانی در زمستان سال ۱۴۰۲ با وجود افزایش شدید مصارف گاز در استان بود.

چکنی ادامه داد: در طرح یادگار ابراهیم، ۸۴ روستای خراسان رضوی با ۸۸۰۷ خانوار و ۳۹۵ واحد تولیدی صنعتی دیگر استان با ظرفیت جایگزینی ۸ میلیون لیتر سوخت مصرفی سالانه از نعمت گاز برخوردار می‌شوند و زمینه آبادانی، رفاه و

رشد ۲۰.۳ درصدی بخش نفت در سال ۱۴۰۲

صنعت نفت رکوردار رشد اقتصادی کشور شد



رشد اقتصادی را بیشتر نشان می‌دهد. اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۱ با نفت ۵.۱ درصد و بدون نفت ۴.۸ درصد اعلام شده است.

محاسبه‌های ساده نشان می‌دهد در حالی که رشد اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۲ بدون احتساب نفت ۴.۱ درصدی را تجربه کرده اما این فاکتور اقتصادی با در نظر گرفتن سهم نفت در آن، افزایشی ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد.

در واقع «نفت» توانسته حدود ۵۳ درصد از افت رشد اقتصادی ایران را در سال ۱۴۰۲ با افزایش تولید و صادرات جبران کند.

همچنین در حالی که پارسال رشد اقتصادی کشور نسبت به رشد اقتصادی سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد، رشد بخش نفت در سال ۱۴۰۲ نسبت به رشد این بخش در سال پیش از آن بیش از ۲۰۷ درصد بوده است.

از سوی دیگر، رشد اقتصادی بخش نفت نسبت به رشد اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۲، ۳۵ برابر بوده است. مجموع این موارد نشان می‌دهد که صنعت نفت ایران در سالی که گذشته است، رکوردار رشد اقتصادی کشور بوده و نه تنها وظایف اصلی خود در تأمین بودجه و اقتصاد کشور را محقق کرده بلکه افت رشد در دیگر بخش‌ها را نیز بردوش کشیده و آن را جبران کرده است.

بخش نفت در سال ۱۴۰۲ رشد ۲۰.۳ درصدی داشته و با توجه به این رشد، سهم قابل توجهی در افزایش تولید ناخالص داخلی و بزرگ‌شدن اقتصاد ایران محقق شده است.

رشد اقتصادی ایران در دولت سیزدهم صعودی بوده و این موضوع بیش از هر چیز مربوط به افزایش تولید و صادرات نفت و درآمدزایی و ثروت‌آفرینی این بخش بوده است.

رشد اقتصادی پارسال براساس تازه‌ترین محاسبات حساب‌های ملی مرکز آمار ایران، معادل ۵.۷ درصد با احتساب نفت و ۳.۴ درصد بدون نفت بوده است.

بر این اساس، رشته فعالیت‌های گروه صنایع و معادن ۶.۹ درصد، گروه خدمات ۵.۷ درصد و گروه کشاورزی منفی ۲.۲ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشتند.

رشد اقتصادی در سه ماهه چهارم پارسال، ۲.۹ درصد با احتساب نفت و ۰.۹ درصد بدون نفت بوده است. همچنین رشته فعالیت‌های گروه صنایع و معادن ۴.۹ درصد، گروه خدمات ۱.۵ درصد و گروه کشاورزی ۰.۶ درصد، نسبت به سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ رشد داشته است.

نکته مهم در این میان نقش مهم افزایش تولید و صادرات نفت ایران در رشد اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۲ است تا آنجا که تنها در